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HAM Helsingin taidemuseosäätiö sr:n ajankohtaiskatsaus

HEL 2024-014501 T 00 01 05

Päätösehdotus

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää merkitä tiedoksi  HAM 
Helsingin taidemuseosäätiö sr:n ajankohtaiskatsauksen.

Esittelijän perustelut

HAM Helsingin taidemuseosäätiö sr

Säätiön tarkoituksena on osana Helsingin kaupunkikonsernia toimia 
Helsingin taidemuseon ylläpitäjänä, edistää ja tukea kuvataidetta ja sen 
tunnetuksi tekemistä, huolehtia kaupungin taidemuseopalveluista ja 
taidekokoelmista sekä harjoittaa muuta taidemuseotoimintaa.

Säätiöllä on hallitus, johon kuuluu vähintään viisi (5) ja enintään seit-
semän (7) jäsentä. Helsingin kaupunki päättää hallitukseen kulloinkin 
kuuluvien jäsenten lukumäärän sekä valitsee ja tarvittaessa erottaa hal-
lituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja muut jäsenet. Helsingin 
kaupunki päättää tarvittaessa myös hallituksen täydentämisestä. Säätiö 
kuuluu kaupungin määräysvaltaan.

Valtionosuusrahoitus vuonna 2025

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on vahvistanut 31.10.2024 esittä-
vän taiteen ja museoiden valtionosuusrahoituksen vuodelle 2025. Mu-
seoiden valtionosuudet vuodelle 2025 ovat yhteensä noin 52,1 miljoo-
naa euroa, mikä on noin 1,8 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuonna 
2024. Museoiden henkilötyövuosien määrä vähenee 80,9:llä kuluvaan 
vuoteen verrattuna ja museoiden kohdalla henkilötyövuosiin kohdenne-
tut vähennykset ovat noin 4–7,6 %. 

OKM:n mukaan museoiden määrärahasäästö on kohdennettu perusra-
hoituksen henkilötyövuosiin. Alueellisten ja valtakunnallisten vastuu-
museoiden lisärahoitusta ei ole pienennetty, sillä vastuumuseoiden teh-
tävät perustuvat museolakiin. Säästöjä ei ole kohdennettu museoille, 
joiden vahvistettu henkilötyömäärä on kaksi. Se on museolain mukaan 
vahvistettavan perusrahoituksen henkilötyövuosien vähimmäismäärä. 

HAM Helsingin taidemuseosäätiön valtionosuus pienenee vuonna 2025 
yhteensä 72 tuhatta euroa verrattuna vuoteen 2024. Vuonna 2025 
HAM saa tukea yhteensä 29,9 henkilötyövuoden (htv) verran (2024: 32 
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htv), josta museotoiminnan osuus on 24,9 htv (2024: 27 htv) ja aluetai-
demuseotoiminnan osuus 5 htv (2024: 5 htv).

Omistajastrategian tavoitteet ja keskeiset mittarit

Omistajastrategian mukaan säätiön tarkoituksena on nykyaikaisen 
kansainvälisesti arvostetun taidemuseon ja taidemuseotoiminnan yllä-
pitäminen ja kehittäminen, niihin liittyvän museokauppatoiminnan ja yri-
tysyhteistyön harjoittaminen sekä Helsingin vetovoimaa kansainvälise-
nä kuvataidekaupunkina vahvistavien kuvataidehankkeiden, kuten Hel-
sinki Biennaalin, toteuttaminen Helsingin kaupungissa. 

Omistajastrategiassa asetetuista tavoitteista sekä niiden mittareiden to-
teumatiedoista raportoidaan yhteisöraporttien yhteydessä vuosittain.

Säätiön omistajastrategian mukaiset tavoitteet ja mittarit:

Kaupunkistrategian ja kaupungin kulttuuripolitiikan tavoitteiden toteut-
taminen
- Kävijämäärä/vuosi, 
- Helsinki Biennaalin kävijämäärä ja vaikuttavuustutkimus,
- Kokoelmapolitiikassa määriteltyjen tavoitteiden toteutuminen. 

Asiakaskeskeisyys sekä monimuotoiset asiakkaat ja yleisöt 
- Säännöllinen asiakas- ja sidosryhmäkysely.

Ilmasto- ja ympäristövaikutusten vähentäminen 
- Ympäristöjärjestelmässä asetettujen tunnuslukujen/mittareiden luku-
määrä, jotka ovat kehittyneet toivottuun suuntaan / kaikkien ympäristö-
järjestelmässä asetettujen tunnuslukujen/mittareiden lukumäärä (x/x) 

Omarahoitusosuuden kasvattaminen
- Omarahoitusosuus.  

HAM Helsingin taidemuseosäätiö sr:n toimitusjohtaja Arja Miller antaa 
säätiötä koskevan suullisen ajankohtaiskatsauksen konsernijaoston 
kokouksessa. Kokouksessa on läsnä myös säätiön hallituksen puheen-
johtaja Laura Aalto.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Jukka-Pekka Ujula

Lisätiedot
Tiina Leinonen, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36109

tiina.leinonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku
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Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


